Fr
Mit.
Sa/So
Sa

Sa

Sa

Sa

Fr.
Sa
So

Sa

So
Sa

Sa

Sa

Sa

Oktober

09.02.
14.02.

17./18.02.

24.02.
02.03.
09.03.
16.03.

Kaffeekrianzle ab 14 Uhr
Aschermittwochsspezialititen

Funkenring wiirfeln

Bockbierfest ab 19 Uhr mit ,,den 3 Tiroler“
Bockbierfest ab 19 Uhr mit ,,den Aichers“
Bockbierfest ab 19 Uhr mit ,,Xiberg Power*
Bockbierfest ab 19 Uhr mit ,,den Eggwaldbuba“

(Wahrend der Bockbierzeit gibt es Schweinshaxen und WeifSwiirste mit Brezel)

23.04.

21.06.

20.07.

21.07.

03.08.

04.08.
10.08.

17.08.

24.08.

31.08.

»Tag des deutschen Bieres®

18 Uhr Messe in der Georgs-Kapelle,

ab 19 Uhr Georgsfest mit ,, Takt-Gebrau*
Harmonikagruppe ab 18 Uhr

Musik & Heiterkeit mit ,,den Hiittenfetzer“

Alte Traktoren treffen sich

Frithschoppen ab 10 Uhr mit der ,,Kapelle Probst
Bulldogbier & Ochs am Spief$

Brauhausgaudi im Biergarten ab 18 Uhr

mit ,,Schippe 7¢

Hopfenwandertag in Tettnang. Der Gasthof bleibt geschlossen!
Brauhausgaudi im Biergarten, ab 18 Uhr

mit ,,Folxtrott®

Brauhausgaudi im Biergarten, ab 18 Uhr

mit ,, Xiberg Power*

Brauhausgaudi im Biergarten, ab 18 Uhr

mit ,,Uschi & Christa—OQOi mol im Johr*
Hopfenbrockerfest, ab 18 Uhr

mit ,, der Lotwagenkapelle®

Diesen Monat gibt es eine leckere Schlachtplatte

Von 16.11. bis einschliefflich 24.11.2024 Wildwoche

Anderungen vorbehalten.

Aktuelle Informationen unter www.schoere.de



http://www.schoere.de/

