

Veranstaltungen 2024

Fr	09.02.	Kaffeekränzle ab 14 Uhr
Mit.	14.02.	Aschermittwochsspezialitäten
Sa/So	17./18.02.	Funkenring würfeln
Sa	24.02.	Bockbierfest ab 19 Uhr mit "den 3 Tiroler"
Sa	02.03.	Bockbierfest ab 19 Uhr mit "den Aichers"
Sa	09.03.	Bockbierfest ab 19 Uhr mit "Xiberg Power"
Sa	16.03.	Bockbierfest ab 19 Uhr mit "den Eggwaldbuba"
(Während der Bockbierzeit gibt es Schweinshaxen und Weißwürste mit Brezel)		
Di	23.04.	"Tag des deutschen Bieres"
		18 Uhr Messe in der Georgs-Kapelle,
		ab 19 Uhr Georgsfest mit "Takt-Gebräu"
Fr.	21.06.	Harmonikagruppe ab 18 Uhr
Sa	20.07.	Musik & Heiterkeit mit "den Hüttenfetzer"
So	21.07.	Alte Traktoren treffen sich
		Frühschoppen ab 10 Uhr mit der "Kapelle Probst"
		Bulldogbier & Ochs am Spieß
Sa	03.08.	Brauhausgaudi im Biergarten ab 18 Uhr
		mit "Schippe 7"
So	04.08.	Hopfenwandertag in Tettnang. Der Gasthof bleibt geschlossen!
Sa	10.08.	Brauhausgaudi im Biergarten, ab 18 Uhr
		mit "Folxtrott"
Sa	17.08.	Brauhausgaudi im Biergarten, ab 18 Uhr
		mit "Xiberg Power"
Sa	24.08.	Brauhausgaudi im Biergarten, ab 18 Uhr
		mit "Uschi & Christa—Oi mol im Johr"
Sa	31.08.	Hopfenbrockerfest, ab 18 Uhr
		mit " der Lötwagenkapelle"
Oktober		Diesen Monat gibt es eine leckere Schlachtplatte

Von 16.11. bis einschließlich 24.11.2024 Wildwoche Änderungen vorbehalten.

Aktuelle Informationen unter www.schoere.de